E
5

-

BX[>€

— 01-07 .

-

BepeceHb

00

15-21

w

f

ry

w —

>x 332

3aTBC,P3€LAAAC'AX
NcTynHiManbKaka

y MBAwWiArocsihdHayK3r
Bon ;OBKw obngepxxagmiHicTpauii

zd 0.0ITKauyk
/ .£4021p.
.ZO/ "Wuos Z z{ "
YKPAILTINMN

TexHIYHOro thaxoBoro Kosefky JTyLbKOro HaliOHa/IbHOrO TEXHIYHOIO YHIBEPCUTETY
MiAroToBKN KBasihikoBaHUX POBITHMKIB I30TPUMaHHAM MOBHOT 3arasibHOT cepeiHbOi OCBITU

Mpodpecis: 7233 cnioeap-peMOHTHUK
piBeHb KBaniikayii: C/ocap-peMOHTHUK 2-3 po3psaay;
7212 eneKTpo3BapHUK PYyYHOro 3BaproBaHHS
piBeHb KBaniikauii: e/leKTPO3BapHUK PYyYHOro SBapIOBaHHﬂ 2 po3psay.
CTyniHb HaB4aHHS; 11
Bupa npodieciliHol NiaroToBKW: NepBMHHA nNpoeciiHa NiArotoBka

dopma HaBYaHHSA: AeHHa
TepMiH HaBYaHHA: 2 pokn 10 MicALiB
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. 11. ABEOAEHI [rillEla 3i* JIL'II>axm* | *0 a**** «g»
| MpodecinHo-NpaKrMyHa NigroToBkKa

= Bupo6HMYi npakTuka AepxasHa
z T(?OpeTI/ILIHa Bupo6Hnye HaBYaHHA  BupobHuye HaBYaHHS Ha oGO MX MiCLSIX arectayis CBATKOBI Hi KaHikym Beboro
> Kypc nigroToBKa B HaB4Ya/IbHOMY Ha BUPOOHMLTBI Ha BADOGHNLITBI Ta iHWi hopmun TUXHIB
z ; )
a 3aKknagi yn B cchepi nocnyr un B cohe pi mocnyr KOHTPOJ1t0
TWX. rog. TUX. roa. TVXK. rog. TK. rog. TWX. rog. TWNX. TWX. TUX.
I 40 1230 30 210 1 1 52
I 1 30 820 30 252 10 343 8 1 11 52
" 25 721 25 168 13 441 2 85 1 2 42
., 111. MnaHoBwWiA piBeHb KBastidhikauii
Kype Koga npodecii Hassa npodecii Ksanigikauis
HaB4YaHHA
I 7233 Cnrocap-pemMOHTHUK -
I 7233 Cnocap-peMOHTHUK cnrocap-peMpPHTHUK 2 po3paay
" 7233 Cnocap-peMOHTHUK CNrocap-peMOHTHUK 3 po3pasy
7212 EnekTpo3BapHUK pPy4HOro 3BaprOBaHHS e/IEKTPO3BapPHMK PYHHOr0 3BapoBaHHA 2 po3pasy

IV. ToACHEHHSA 40 n1aHy OCBITHLOMO MpoLecy

| Po6oumii HaBYasbHUIA NnaH po3pobnieHo Ha ocHosi ACMTO 7233.C33.11-2015 3 npodecii cntocap-peMoHTHUK Ta ACMNTO 7212.C.28.00-2016 3 npodecii
€NeKTPO3BapHMK PYYHOro 3BaptoBaHHsA, ncta MOH Ykpainu Big 26.04.2018p. Ne3-440 «[1po MeTOANYHWIA CYNPOBiA YNPOBa[XKEHHS CTaHAAPTIB NpodeciiHol (NpodeciiiHo-
TEXHIYHOT) OCBITU Ha OCHOBI KOMMETEHTHICHOMO Nigxoay».

2. MpeameT «PDi3nyHa KynbTypa» BUKNALAETLCA Y BIANOBIAHOCTI A0 3aKOHY YKpaiHn «Mpo (isvyHy Ky/nbTypy i CnopT» 3i 3MiHaMK1, BHECEHUMM 3aKOHOM YKpaiHW Bij,
19.05.2015 Ne453-YIM «IMpo BHECEHHS 3MiH A0 AeAKMX 3aKOHIB YKpaiHM WOoA0 NiATPUMKM AUTAYO-OHALBKOMO CMOPTY Ta (Di3NYHOr0 BUXOBaHHS LiTeM».

3. YepryBaHHs TeOpPETMYHOrO Ta BMPOOHMYOrO HABYAHHA BU3HAYEHO, BUXOAAYM i3 BUMOr peanizauii  MiXMpeAMeTHMX 3B’A3KiB, €TarnHOCTI HaBYaHHA Ta BMMOr
po6oToAaBLiB.

4 BUMpOo6HMYE HaBYaHHSA 3MINCHIOETLCA Y BUPOOHMYMX MACTEPHSX HaBYa/IbHOIO 3aknafy abo Ha nignpueMcTBax, Ae TPUBaNiCTb Oro cKnagae He OifbLue 6 akageMivyHmX
TOAVH Ha [€eHb.

5. MakcumManbHe TUXXHEBE HaBaHTXXEHHS 3400yBaHa OCBITW Y AHI Teopii He BifbLie 36 akagemMiuYHUX roauH Npu AeHHOMY HaBaHTAXKEHHI He 6i/bLLe BOCbMMW aKageMidHnX
rOAVH. TWXKHEBE HABaHTAXKEHHS Mif Yac BUPOOHMYOT NMPaKTUKM Ha MignpuemcTtsi — 35 rof. BupobHuya npakTvka 3 npoecii cnrocap-peMoHTHUK 2 Ta 3 po3psagy 06’efHaHa Yy
3B’A3KY 3 BIKOBUMMW OOMEXEHHAMY Ha MigNpUEMCTBAX.

6. Y nnaH OCBITHLOrO MPOLECY BK/IHOYEHO JOAATKOBY KOMMETEHTHICTL - OCHOBY MiANPUEMHULILKOT AiANbHOCTI (4i/10Ba aKTUBHICTb) Y 3B’A3KY 3 BMMOramy puUHKY npati,
BIAKPWUTTAM B/flaCHOro Gi3Hecy.

7. BasoBi 6N10KM BMKNAZatOTLCA 3 MPOQECiA Nepes KOXHUM PO3PSLAOM OKPEMO Y 3B’A3KY 3 BMMOIOH MiANPUEMCTBA-3aMOBHMKA POBGITHUYMX KaapiB, maTepian AKuUX
3MEHLLIEHO Y 3B’A3KY 3 iHTerpaLieto npogecin. /

8. ANA 6yge 3aiiicHioBaTMCA BiANOBIAHO f0 pekoMeHaauin MOH YkpaiHu.



No
3/n

1

1.1
111

112
113
114
115
116
117

1138
119
1.1.10
12
121
122
123
124

13

131
132

' HasBa npegmeTiB

Buan nigrotoBku ans
3406yTTSA NOBHOI 3arasibHoT

cepe,u,Hbo'l' 0oCBIiTU
BasoBi npegmeTun
YKpaiHcbka MoBa
YKpaiHcbka niTepatypa
IHO3emMHa moBa
3apybixHa niTepatypa
IcTopis YkpaiHun
BcecBiTHSA icTopis
MaTtemaTunka
Anrebpa i neyaTKu aHanisy
eomeTpiH
"pomagsHcbka ocsiTa
3axucTt YkpaiHu
disnyHa KynbTypa
MpupogHnyi Hayku
®di3uKa i acTpoHOMiIs
Bionoris i ekonoris
Ximis
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Bun6ipKoB0-060B’A3KOBI
npegmMeTun
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V. NMNAH OCBITHbOIO NMPOLECY

Po3nogin roguH no Kypcax, CeMecTpax i TUKHSIX
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OcHoBW rasly3eBol
€KOHOMIKM i
nignpyeMHULTBA
IHdbopmaLiliHi TexHonorit
CntocapHa cnpasa
TexHiuyHe KpecneHHs
OcHOBU MaTepiano3HaBCcTBa
Jlonycku Ta TeXHIYHI
BUMIpHOBaHHS
EnekTpoTexHika 3
OoCHOBamMu NMPOMMUCIOBOT
€NEeKTPOHIKN
OxopoHa npaui
MpodeciiiHo-TeopeTUYHa
nigrotoBka
BypoBa, TeEXHiUHE
06CNyroByBaHHA Ta PEMOHT
NPOMWC/IOBOTO
ycTaTtkyBaHHs
TexHonoris py4Horo
3BaploBaHHs
MpodeciriHo-NpaKTU4YHa
nigrotToBka
Bupo6HU4e HaB4aHHSA
(cntocap-peMOHTHMK)
Bupo6Huya npaktuka
(cnrocap-peMOHTHMK)
Bupo6Huye HaBYaHHA
(enekTpo3BapHUK py4HOro
3BapOBaHHS)
Bupo6Huya npakTuka
(enekTpo3BapHUK pPyYHOro
3BaploBaHHSA)
[opaTKoBi KOMMNETEHTHOCTI
[inoBa akTUBHICTb
OcHOoBU MiANPUEMHULLKOT
AiAnbHOCTI (MpomMncnoBol
eTUKN)
[ep>xaBHa niagcymkosa
arectauim
JAep>xaBHa KBanidikauiiHa
aTecTtauis (abo npomixkHa
KBanigikauiiHa aTecTauis)
KoHcynbTau,ii/
PakynbTaTuBU
BCbOI'O (6e3ii.8):
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